
Turnier:  33. Försterbergcup 2025 A-Nr.:  774631 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  06.09.2025 bis 07.09.2025 Verein: Hahndorfer TC

Bewerb:  Mixed Doppel Hauptfeld  - Hauptrunde (Nebenrunde Verlierer 1. Spiel)

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Lucht,Lutz (16050090/LK8,9) TNB

Münnich,Leonie (20750017/LK3,3) TNB

 Lucht,L.

Münnich,L.

Pia,Kocea

Kocea,Jobst-Martin (18152442/LK8,6) TNB

6:0 6:1

 Münnich-Probst,E.

Casey,S.

Martina,Etterich

Buschbaum,Rainer (15804343/LK24,6) TNB

6:3 3:6 11:9

 Münnich-Probst,E.

Casey,S.

Münnich-Probst,Evelyn (26654206/LK23,2) TNB

Casey,Sean (18254209/LK4,6) TNB

6:1 6:3

 Münnich-Probst,E.

Casey,S.

3 Probst,Andre (18753957/LK19,3) TNB

Hönsch,Claudia (28150059/LK4,0) TNB

6:2 3:6 10:8

 Probst,A.

Hönsch,C.

Becker,Mia (21054984/LK19,2) TNB

Probst,Jürgen (15704704/LK17,6) TNB

6:2 6:1

 Probst,A.

Hönsch,C.

Hesse,Franziska (28351670/LK17,3) TNB

Hesse,Benedikt (18652365/LK15,3) TNB

6:4 6:4

 Hesse,F.

Hesse,B.

Riederer,Sigrid (26803188/LK18,3) TNB

Lauermann,Ulrich (14751122/LK13,7) TNB

6:0 6:1

 Münnich-Probst,E.

Casey,S.

Laudi,Jacqueline (28803861/LK24,0) TNB

Schöler,Mario (16205036/LK15,5) TNB

4:6 6:3 6:1

 Laudi,J.

Schöler,M.

Becker,Sven (17555424/LK23,3) TNB

Probst,Sarah (29456403/LK21,8) TNB

6:2 6:2

 Popitz,J.

Meyer,C.

Hafermann,Tanja (27102094/LK24,6) TNB

Ludwig,Oliver (16991143/LK22,6) TNB

6:1 6:4

 Popitz,J.

Meyer,C.

4 Popitz,Jürgen (15950104/LK7,7) TNB

Meyer,Cornelia (26550654/LK16,4) TNB

6:0 6:1

 Krüger,K.

Lienkamp-Steph., P.

Lietz,Stefan (18350750/LK15,9) TNB

Lietz,Julia (28001735/LK20,5) TNB

6:4 3:6 10:6

 Lietz,S.

Lietz,J.

Hinsemann,Florian-Simon (17803085/LK13,0) TNB

Leuchtmann,Alessia (29450766/LK22,0) TNB

6:1 6:0

 Krüger,K.

Lienkamp-Steph., P.

Dücker,Sebastian (18151856/LK14,1) TNB

Kirchner,Kerstin (27551515/LK21,7) TNB

3:4 Aufg.

 Krüger,K.

Lienkamp-Steph., P.

2 Krüger,Karsten (17551638/LK12,6) TNB

Lienkamp-Stephan,Petra (26450806/LK7,0) TNB

6:2 6:4

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Probst,A.

Hönsch,C.

Popitz,J.

Meyer,C.

Popitz,J.

Meyer,C.

6:1 0:6 10:7
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Turnier:  33. Försterbergcup 2025 A-Nr.:  774631 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  06.09.2025 bis 07.09.2025 Verein: Hahndorfer TC

Bewerb:  Mixed Doppel Hauptfeld  - Platz 5-8

Halbfinale Finale Sieger

Lucht,Lutz (16050090/LK8,9) TNB

Münnich,Leonie (20750017/LK3,3) TNB

 Hesse,F.

Hesse,B.

Hesse,Franziska (28351670/LK17,3) TNB

Hesse,Benedikt (18652365/LK15,3) TNB

3:6 6:2 10:1

 Hesse,F.

Hesse,B.

Laudi,Jacqueline (28803861/LK24,0) TNB

Schöler,Mario (16205036/LK15,5) TNB

6:4 7:5

 Lucht,A.

Lietz,S.

Lucht,Angelika (26650587/LK14,4) TNB

Lietz,Stefan (18350750/LK15,9) TNB

6:2 6:4

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Lucht,L.

Münnich,L.

Laudi,J.

Schöler,M.

Laudi,J.

Schöler,M.

Aufg.
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Turnier:  33. Försterbergcup 2025 A-Nr.:  774631 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  06.09.2025 bis 07.09.2025 Verein: Hahndorfer TC

Bewerb:  Nebenrunde Mixed Doppel Nebenrunde

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

Dücker,Sebastian (18151856/LK14,1) TNB

Kirchner,Kerstin (27551515/LK21,7) TNB

 Dücker,S.

Kirchner,K.

Hinsemann,Florian-Simon (17803085/LK13,0) TNB

Leuchtmann,Alessia (29450766/LK22,0) TNB

3:6 6:1 10:8

 Dücker,S.

Kirchner,K.

Hafermann,Tanja (27102094/LK24,6) TNB

Ludwig,Oliver (16991143/LK22,6) TNB

6:2 6:2

 Hafermann,T.

Ludwig,O.

Becker,Sven (17555424/LK23,3) TNB

Probst,Sarah (29456403/LK21,8) TNB

6:4 6:3

 Pia,K.

Kocea,J.

Pia,Kocea

Kocea,Jobst-Martin (18152442/LK8,6) TNB

6:4 6:3

 Pia,K.

Kocea,J.

Martina,Etterich

Buschbaum,Rainer (15804343/LK24,6) TNB

6:3 7:5

 Pia,K.

Kocea,J.

Becker,Mia (21054984/LK19,2) TNB

Probst,Jürgen (15704704/LK17,6) TNB

6:3 6:0

 Becker,M.

Probst,J.

Riederer,Sigrid (26803188/LK18,3) TNB

Lauermann,Ulrich (14751122/LK13,7) TNB

6:4 6:2

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Hafermann,T.

Ludwig,O.

Becker,M.

Probst,J.

Becker,M.

Probst,J.

6:1 6:1
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33. Försterbergcup 2025

Hahndorfer Tennis-Club 77 e. V.

Plätze 13-16

Lauermann, Ulrich, 1947, TC RG Bad Harzburg

Riederer, Sigrid, 1968, TV Vienenburg

Etterich, Martina, 1960, TC 1904 Blau-Schwarz Düsseldorf

Buschbaum, Rainer, 1958, VfL Oker

Probst, Sarah, 1994, STV Ringelheim

Becker, Sven, 1975, STV Ringelheim

Leuchtmann, Alessia, 1994, Goslarer TC

Zschiedrich, Torsten, 1966, Goslarer TC

Etterich / Buschbaum
3:6/6:3/10:5

Leuchtmann / Zschiedrich
6:3/6:2

Leuchtmann / Zschiedrich
6:2/6:3

Riederer / Lauermann
6:2/6:7/14:12

3. Platz
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